
ASOCIACION ECUATORIANA DE REGISTROS CANINOS AERCAN

EVENTO: EXPOSICION CANINA NACIONAL

LUGAR: QUITO

FECHA: AGOSTO 04, 2018

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 44   PACHITO DI CASA SINERI

JUAN CARLOS ROJAS INFANTAS

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 135   CH.EC.JEC.  SUNRISE DRAGON AMIR

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA / HENRY VLADIMIR TACO CARVAJAL

GR 2 BULLDOG

3 17   GRCH.EC. CH.JEC.  LC GOLD COCOLOS XTC FIGO

CHRISTIAN XAVIER TAPIA CADENA

GR 1 BERGER DE BRIE / PASTOR DE BRIARD

4 2   CH.EC.JEC.BEC.  TROILO RUCA MALEN

GISELLA CHIARELLO

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 2 DOBERMANN

1 24   C.A.A.O. AGUAS CLARAS CRETA

CARLOS A. AREIZA ORTIZ

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 128   ASIENA OF SECUTOR VIOLETTE DUMONT

URSULA LILY POBLETE GRILLO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 6 BEAGLE

3 81   CH.CEC.BEC.  OZZY OSBURNE (QUIJANO)

FELIPE QUIJANO ALEGRIA

GR 5 AKITA AMERICANO

4 65   CH.CEC.  TAMONTEN DAKOTA AT MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 3 LAKELAND TERRIER

1 49   KINGAR MOCTEZUMA (QUINTANA)

EMILIO HERIBERTO QUINTANA FLORES

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

2 103   INDIANA ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 6 BEAGLE

3 80   URKIEL ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 5 AKITA AMERICANO

4 58   DARK BLESSING THE CLOSE TO THE SUN

LUIS B. AVALOS CHAVEZ / JUAN D. ALVAREZ ROMERO

BEBES HASTA 6 MESES

GR 6 BEAGLE

1 87   A. BEATIFUL ROSE

JORGE EDUARDO MURILLO GUTIERREZ
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 127   GAIXA MARVEL FRENCH

DARIO ALEXANDER PARKER VALENZUELA

GR 5 AKITA AMERICANO

3 57   GALILEO DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

4 96   MONILU'S AMELIA AL

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 COLLIE ROUGH / COLLIE DE PELO LARGO

1 4   LUNA

CHRISTIAN FABIAN VILLEGAS GARCES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 DOBERMANN

1 24   C.A.A.O. AGUAS CLARAS CRETA

CARLOS A. AREIZA ORTIZ

GR 2 BULLDOG

2 20   COLOMBIANBULLS TITANIA

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

GR 2 MASTINO NAPOLETANO / MASTIN NAPOLITANO

3 27   CH.CEC.  ALLKUZUPAY ARCTURUS

JOSE FERNANDO BAEZ FLORES / JORGE LUIS CASTRO RUIZ

GR 2 ROTTWEILER

4 33   CH.JEC.BEC.  YOY DEL HUAYRAÑAN

GABRIEL SANTIAGO ALMEIDA SARZOSA

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 LAKELAND TERRIER

1 52   MONA LISA EMPIRE QUITU'S

GIOVANNY FABRICIO RAMOS AYALA

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

2 43   VS PRIDE ARAGONS POPIS (VIVAS)

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

JOVENES DE 9-18 MESES TECKELS

GR 4 ZWERG DACHSHUND MINIATURA (PELO DURO)

1 55   FRANCESCA'S BLACKBIRD

FRANCES SMITH / TIFFANY H.F. SMITH

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 81   CH.CEC.BEC.  OZZY OSBURNE (QUIJANO)

FELIPE QUIJANO ALEGRIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 98   VETTEL DE BORQUIZ HOUSE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO / DANIEL HUMBERTO BOHORQUEZ GUERRERO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 123   BR SUMMER STORM SL TRIANA

ROBERTO RODRIGUES JUNIOR / RENATA BORAGINI RODRIGUES
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 111   LUJOGOLD KING KONG

LUIS BAKKER GUERRA / JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 100   CH.JEC.  EXCLUSIVE ACS NELSON MANDELA

JEANNETT SOSA AYALA / JUAN CARLOS RUALES

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 105   IGOR EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 128   ASIENA OF SECUTOR VIOLETTE DUMONT

URSULA LILY POBLETE GRILLO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

2 133   EDLEYMA'S RAPHAELA

SOLEDAD CARPIO / PATRICIO BERMEO ESPINOZA

GR 9 PUG / DOGUILLO

3 136   VALENTINO DE XINEGMA

MARIA ANDREA SOLORZANO ZAMBRANO

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BERGER DE BRIE / PASTOR DE BRIARD

1 2   CH.EC.JEC.BEC.  TROILO RUCA MALEN

GISELLA CHIARELLO

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

2 1   GRCH.EC. CH.L.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

3 6   XACK DI CASA CAPUTI

BRYAN AGUIRRE CELA

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

4 163   NENA

ROBERTO CARLOS LARA MERA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 BULLDOG

1 17   GRCH.EC. CH.JEC.  LC GOLD COCOLOS XTC FIGO

CHRISTIAN XAVIER TAPIA CADENA

GR 2 DOBERMANN

2 24   C.A.A.O. AGUAS CLARAS CRETA

CARLOS A. AREIZA ORTIZ

GR 2 MASTINO NAPOLETANO / MASTIN NAPOLITANO

3 28   CH.EC.JEC.  BUCEFALO DEL CASTELLACCIO

JORGE FERNANDO LOPEZ CARRILLO

GR 2 ROTTWEILER

4 36   CH.EC.JEC.JCO.CEC.BEC.  TORO VON ROPLAHAUS

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 44   PACHITO DI CASA SINERI

JUAN CARLOS ROJAS INFANTAS

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

2 43   VS PRIDE ARAGONS POPIS (VIVAS)

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 LAKELAND TERRIER

3 52   MONA LISA EMPIRE QUITU'S

GIOVANNY FABRICIO RAMOS AYALA

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

4 53   CH.EC.JEC.  MALVADO GRUMPY GRINGO DEL HORIZONTE ANDINO

LESLIE M SHEPARD / JUDY A SHEPHARD

MEJOR DE RAZA TECKELS

GR 4 ZWERG DACHSHUND MINIATURA (PELO DURO)

1 55   FRANCESCA'S BLACKBIRD

FRANCES SMITH / TIFFANY H.F. SMITH

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 65   CH.CEC.  TAMONTEN DAKOTA AT MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 75   CH.EC.JEC.  LA RESIDENCIA TOY BRENDA STAR

EDUARDO HUMBERTO GONZALEZ

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

3 71   AMELHUK AURUM POTESTAS EST

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BASSET HOUND

1 77   CH.EC.JEC.CEC.  ECUAPET FRA FRU

KETTY TERESITA CEBALLOS ANDRADE

GR 6 BEAGLE

2 85   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.L.  MUIBAK'S LUCKY

JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 99   GRCH.EC. CH.JEC.JPE.JCO.CEC.  SOLIVIA'S CELEBRATORY DANCE AT ONCORE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

2 94   CH.JEC.CEC.  CAMERON DE LA CASA DEL OSO

DAVID OSWALDO LARCO BENITEZ

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 102   CH.EC.JEC.  SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

2 101   CH.EC.PE.  DONT U FORGET ABOUT ME OF MA JI AL

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 123   BR SUMMER STORM SL TRIANA

ROBERTO RODRIGUES JUNIOR / RENATA BORAGINI RODRIGUES

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

4 117   CH.EC.CEC.  YUMA DE ARERUNGUA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 135   CH.EC.JEC.  SUNRISE DRAGON AMIR

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA / HENRY VLADIMIR TACO CARVAJAL
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 128   ASIENA OF SECUTOR VIOLETTE DUMONT

URSULA LILY POBLETE GRILLO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

3 133   EDLEYMA'S RAPHAELA

SOLEDAD CARPIO / PATRICIO BERMEO ESPINOZA

GR 9 PUG / DOGUILLO

4 136   VALENTINO DE XINEGMA

MARIA ANDREA SOLORZANO ZAMBRANO
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